TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Primeira Câmara

COMUNICADO IMPORTANTE
As intimações referentes a este processo serão realizadas por meio de publicação no Diário Oficial de Contas, salvo
disposição expressa do Relator, nos termos do disposto no art. 166, §3º da Res. 12/2008 e art. 26, §2º da Res. 10/2010.

Acesse: doc.tce.mg.gov.br
Cadastre-se no sistema PUSH e acompanhe seu processo – www.tce.mg.gov.br

Secretaria da 1ª Câmara – Av. Raja Gabaglia, 1315 – Luxemburgo – 30380-435 – BH/MG – (31)3348-2111

Ofício n. 9865/2021 - SEC/1ª Câmara

Ref. Doc. 80.430-11/2021

Inquérito Civil n. MPMG – 0317.17.000648-8

Belo Horizonte, 15 de junho de 2021.

            Senhor Procurador-Geral,

Em cumprimento à determinação do Conselheiro Mauri Torres, Relator do processo

1066763 – Representação, e em atenção à solicitação encaminhada a esta Corte e

protocolizada sob o n. 8043011/2021, encaminho-lhe cópia das peças 4 e 13 dos arquivos do

SGAP, do referido processo.

Ressaltado que, apesar da importante função instrutiva, as análises elaboradas pelas

Unidades Técnicas não vinculam as deliberações desta Corte às suas conclusões.

            Respeitosamente,

Maria Valéria Menezes de Oliveira

Diretora

Secretaria da Primeira Câmara

(assinado digitalmente)

Exmo. Sr.

Carlos André Mariani Bittencourt

Procurador-Geral de Justiça Adjunto Institucional - MPMG
essp

http://www.tce.mg.gov.br/

		2021-06-15T12:27:14-0300
	MARIA VALERIA MENEZES DE OLIVEIRA:75404192615